. -

Министерство образования и науки Российской Федерации
, -

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

20 1ft.
г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Сафонову Полину Вячеславовну, студентку ИСА очной формы обучения 3 курса'
26 группы, обучающуюся по направлению подготовки 07.03.01 "Архитектура" за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с 10.10.2018 г. из
университета в связи с невыходом из академического отпуска.

В общежитии не проживала, стипендию не получала.
Основание: представление зам.начальника УМЦ ИСА, список заказной

корреспонденции, учебная карточка.

ПРО РЕКТОР Е.В. Королев

Проект приказа вносит:
/Директор ИСА П.Д. Чередниченко

Исполнитель: Евдокимова О,С: Телефон: (495) 287-49-14 или 30-60 w'

	00000001